

Warszawa, 26 września 2023 r.

**Marszałek Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej**

**Uczestnicy i Organizatorzy
Uroczystej Inauguracji Roku
Akademickiego 2023/2024
Akademii Wychowania Fizycznego
Józefa Piłsudskiego w Warszawie**

Szanowni Państwo,

uroczysta inauguracja roku akademickiego jest doniosłą chwilą w życiu każdej uczelni. Stanowi okazję do podsumowania poprzedniego roku wytężonej pracy i uhonorowania wszystkich sukcesów, nadaje kierunek przyszłym wysiłkom, a także skłania do refleksji nad minionymi dziejami.

Akademia Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego została powołana w związku z zapotrzebowaniem na wykwalifikowaną kadrę dla szkół i wojska na początku XX w. Rozpoczęła swoją działalność jako wyższa szkoła zawodowa i od tego czasu prężnie się rozwijała, odpowiadając na potrzeby zmieniającej się rzeczywistości. Dziś Akademia cieszy się największą popularnością wśród uczelni sportowych w Polsce. Jej absolwenci posiadają konkretną wiedzę i szczególne umiejętności z zakresu sportu i zdrowego stylu życia. Są przygotowani do podejmowania pracy w placówkach oświatowych, organizacjach sportowych i instytucjach działających w obszarze sportu. Ich rolą jest krzewienie kultury fizycznej, propagowanie aktywności sportowej i zdrowego stylu życia, a także współtworzenie kadry wybitnych polskich sportowców. Za sukcesami sportowymi stoi bowiem praca wielu profesjonalistów.

Nie mogąc uczestniczyć w uroczystej inauguracji roku akademickiego pragnę wyrazić wdzięczność pracownikom Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie za nieoceniony wkład w przygotowanie kadr do pracy w polskim sektorze sportowym, rekreacyjnym i zdrowotnym. U progu rozpoczynającego się roku akademickiego życzę wszystkim Państwu wielu sukcesów i radości z podejmowanej pracy naukowej i dydaktycznej. Szczególne słowa pragnę skierować do nowo przyjętych studentów. Niech bogata oferta edukacyjna Akademii będzie dla Was okazją do zdobycia solidnego wykształcenia i umiejętności, które otworzą przed Wami wiele możliwości zawodowych. A czas wytężonej nauki niech będzie również sposobnością do kształtowania charakteru, umacniania poglądów i rozbudzania poczucia odpowiedzialności za losy swoje i Ojczyzny.

Z poważaniem


Elżbieta Witek